
 
UCHWAŁA NR LVI/325/18 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/275/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na kwo-

tę: Zwiększenia - 424.493,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu, zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz 

Pomorski na kwotę: Zwiększenia - 604.709,47 zł; Zmniejszenia - 180.216,27 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 44.848.464,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące 44.509.464,52 zł, 

- dochody majątkowe 339.000,00 zł, 

- w tym zadania zlecone 8.631.507,32 zł, 

b) wydatki w kwocie 49.231.157,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 43.569.461,72 zł, 

- wydatki majątkowe 5.661.695,84 zł, 

- w tym zadania zlecone 8.631.507,32 zł, 

c) wynikiem finansowym: 

- deficyt budżetowy w kwocie 4.382.693,04 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wol-

nych środków. 

§ 4. Wprowadza się zmianę zapisu w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zapis: „Założenie 

lamp solarnych przy posesjach na drodze gminnej „zmienia się na zapis: „Projekt techniczny i montaż oświe-

tlenia drogowego w sołectwie Krężno” kwota 15.000,34 zł. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego rozdział 92195 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zapis: 

Zakup domku i zjeżdżalni na plac zabaw” zmienia się na zapis: „Zakup huśtawki dużej oraz małej na plac za-

baw na Osiedlu Cybowo” kwota 5.400,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3391



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Chołuj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3391



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej 

  Nr LVI/325/18 

w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 10.VII.2018r. 

Dział Rozdział § Treść 

DOCHODY 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 10 000,00 

75095 Pozostała działalność 10 000,00 

2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

855 Rodzina 347 510,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 510,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

( związkom gmin , związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

347 510,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

66 983,20 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

57 125,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

57 125,00 

92195 Pozostała działalność 9 858,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3391



2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

9 858,20 

RAZEM : 424 493,20 

UZASADNIENIE: 

Dział 750          Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 000,00 zł. pomoc finansowa 

w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 

Umowa Nr 61/WRiR-IV/06/18 „Granty sołeckie 2018”- Poźrzadło Wielkie. 

Dział 855          Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 347 510,00  zł. na podstawie 

decyzji Nr 164/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 czerwca 

   2018 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia oraz na 

sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu „Dobry Start” , zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”. 

Działanie 13.4.1.5. W Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

Dział 921 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57 125,00 zł. – 

odszkodowanie za świetlicę Biały Zdrój w kwocie 115 897,54 zł. 

wprowadzono tylko częściową kwotę do zrównoważenia budżetu. 

Dział 921 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9 858,20 zł. pomoc finansowa 

w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 

Umowa Nr 67/WRiR-IV/06/18 „Granty sołeckie 2018”- Biały Zdrój. 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3391



Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Rady Miejskiej 

    Nr LVI/325/18 

    w Kaliszu Pomorskim 

    z dnia 10.VII.2018r. 

Dział Rozdział § Treść 

WYDATKI 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 849,59 

60016 Drogi publiczne i gminne 849,59 

4270 Zakup usług remontowych 849,59 

630 Turystyka 3 700,00 3 700,00 

63095 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 30 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

30 000,00 

750 Administracja publiczna 13 621,27 

75095 Pozostała działalność 13 621,27 

4190 Nagrody konkursowe 105,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016,27 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3391



75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

3030 Różne opłaty i składki 40 000,00 

758 Różne rozliczenia 54 520,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 520,00 

4810 Rezerwy 54 520,00 

801 Oświata i wychowanie 5 500,00 5 500,00 

80120 Licea ogólnokształcące 5 500,00 5 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

855 Rodzina 347 510,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 510,00 

3110 Świadczenia społeczne 336 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 260,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

600,00 

900 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 40 000,00 170 000, 00 

90001 Gospodarka ściekowa 

 i ochrona wód 170 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3391



90013 Schroniska dla zwierząt 
40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 69 858,20 

92195 Pozostała działalność 
69 858,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
9 858,20 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 000,00 

926 Kultura fizyczna 
166,68 

92601 Obiekty sportowe 
166,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
166,68 

RAZEM: 604 709,47 180 216,27 

UZASADNIENIE: 

Dział 600       Przeniesienie wydatków w paragrafach (zmiana klasyfikacji)- dotyczy funduszu 

sołeckiego Dębsko. 

Dział 630       Przeniesienie wydatków w paragrafach (zmiana klasyfikacji). 

Dział 700    Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego – kanalizacja 

deszczowa. 

 Dział 750       Zwiększenie na wynajem „dmuchańców” na organizację Dnia Dziecka  na 

     terenie sołectw,” Granty Sołeckie 2018 dla Sołectwa Poźrzadło Wielkie       

( wiata ) . 

Dział 754       Zwiększenie wydatków na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych dla członków 

OSP za udział w zdarzeniach i szkoleniach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3391



Dział 758       Uzupełnienie  Rezerwy Burmistrza. 

 Dział 801      Przeniesienie wydatków w paragrafach (zmiana klasyfikacji)- oprawa 

muzyczna podczas Zjazdu Absolwentów Liceum w Kaliszu Pomorskim. 

 Dział 855       Zwiększenie wydatków na sfinansowanie rządowego programu „Dobry Start”. 

Dział 900  Zmniejszenie z tytułu oszczędności przetargowych w inwestycji :” Budowa 

przyłączy wodociągowych do budynków przy ul. Koszalińskiej w 

Kaliszu Pomorskim”.     

Dział 900      Zwiększenie wydatków – usługa wyłapywanie , dowóz i zapewnienie 

bezdomnym psom z terenu Gminy Kalisz Pomorski opieki w prowadzonym 

Schronisku „Animals” w Białogardzie, ponieważ wprowadzono dzienną stawkę 

za utrzymanie psa w schronisku 5 zł. brutto. 

Dział 921       Zwiększenie wydatków Granty Sołeckie 2018 dla Sołectwa  Biały Zdrój ”,  

( uzupełnienie placu zabaw ) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego tj. 

„ Urządzenie   placu zabaw przy ul. Brzozowej w Kaliszu Pomorskim”. 

Dział 926        Przeniesienie wydatków w paragrafach (zmiana klasyfikacji). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3391


		2018-07-16T12:48:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




